Dalsze informacje
Webcode: GW-615
GEMÜ 615
Sterowany pneumatycznie zawór membranowy
Cechy
• Możliwość czyszczenia CIP/SIP
• Szerokie możliwości adaptacyjne dla dodatkowych
komponentów i akcesoriów

możliwości śledzenia
C
Przykład zamówienia
Opcja zamówienia Kod Opis
1 Typ 615 Zawór membranowy, sterowany pneumatycznie,
napęd tłokowy z tworzywa sztucznego,
optyczny wskaźnik położenia
2 DN 15 DN 15
3 Kształt korpusu D Korpus przelotowy dwudrożny
4 Rodzaj przyłącza 60 Króciec ISO 1127 / DIN EN 10357 seria C (edycja 2014) / DIN 11866
szereg B
5 Materiał korpusu zaworu C3 1.4435, odlew precyzyjny
6 Materiał membrany 17 EPDM
7 Funkcja sterowania 1 Zamknięty w pozycji spoczynkowej (NC)
8 Wersja napędu 1/N Wielkość napędu 1/N
9 Powierzchnia 1500 Ra ≤ 6,3 µm (250 µin.) dla powierzchni mających kontakt z medium,
mechanicznie polerowany wewnątrz
10 Wersja specjalna S Wersja specjalna dla tlenu,
maksymalna temperatura medium: 60°C
11 CONEXO brak
Dane do zamówienia
GEMÜ 615www.gemu-group.com 9 / 19
www.gemu-group.com10 / 19GEMÜ 615
Dane techniczne
Medium
Medium robocze: Żrące, neutralne, gazowe i płynne media, które nie wpływają negatywnie na fizyczne i chemiczne
właściwości danego materiału obudowy i membrany.
W przypadku wersji specjalnej dla tlenu (kod S): tylko tlen postaci gazowej.
Medium sterujące: Gazy neutralne
Temperatura
Temperatura medium: Materiał membrany Standard Wersja specjalna
tlen
FKM (kod 4) -10 — 80 °C -
EPDM (kod 13) -10 — 80 °C 0 — 60 °C
EPDM (kod 17) -10 — 80 °C -
EPDM (kod 19) -10 — 80 °C 0 — 60 °C
EPDM (kod 28) -10 — 80 °C -
EPDM (kod 29) -10 — 80 °C -
PTFE/EPDM (kod 54) -10 — 80 °C 0 — 60 °C
Temperatura otoczenia: 0 — 60 °C
Temperatura mediów ste-
rowniczych:
0 — 40 °C
Temperatura składowa-
nia:
0 — 40 °C
Dane techniczne
GEMÜ 615www.gemu-group.com 11 / 19
Ciśnienie
Ciśnienie robocze: MG DN Materiał membrany
Elastomer PTFE
10 10 - 20 0 - 6 0 - 6
MG = wielkość membrany
Wszystkie wartości ciśnienia wyrażone są w barach. Dane dotyczące ciśnienia roboczego ustalone zostały przy
statycznie obecnym jednostronnie ciśnieniu roboczym z zamkniętym zaworem. Dla podanych wartości zagwa-
rantowana jest szczelność na gnieździe zaworu i na zewnątrz.
Dane dla ciśnienia roboczego obecnego z obu stron i dla mediów o najwyższym stopniu czystości na zamówie-
nie.
Poziom ciśnienia: PN 16
Wartość przecieku: Stopień przecieku A według P11/P12 NE 12266-1
Ciśnienie sterujące: MG DN Funkcja sterowa-
nia 1
Funkcja sterowa-
nia 2
Funkcja sterowa-
nia 3
10 10 - 20 5 - 7 maks. 5,5 maks. 5,0
MG = wielkość membrany
Wszystkie wartości ciśnienia są podane w barach.
Ciśnienie sterujące - Ciśnienie robocze - Wykres - Funkcja sterowania 2 i 3